Autorizatii de construire/desfiintare - aprilie 2023

Nr. Nr. Data X X Adresa X Regim Supraf. Supraf. Valoare Durata
A.C/A ) .. |Nr./datainregistrare| amplasament Sat Strada/ Nr. Lucrare autorizata . i . .
Crt. eliberarii inaltime constr. desf. autorizata executie
.D. oras/comuna
Consolidare, reabilitare si
1 58 04.04.2023 4.217/27.03.2023 | Borosneu Mare | Borosneu Mare nr. 393 modernizare sediu DS+P+1E | 781,54 2.025,66 | 4.397.848,00 36
Primarie
Lucrari de exploatare
pietrisuri si nisipuri, drum
2 59 04.04.2023 | 2.529/01.03.2023 Varghis Varghis - de acces, lucrari conexe, - - - 95.613,21 24
amenajare lac de
agrement Varghis Sud
. Construire casa de locuit
3 60 05.04.2023 3.799/15.03.2023 Ozun Bicfalau - . L P 161,44 161,44 26.247,00 24
si imprejmuire teren
Int: in legalitate sal
4 | 61 | 05042023 | 4.159/24.03.2023 Zabala Zabala nr. 570/E niraremn fegatitate sata p 311,80 | 311,80 | 62.415,00 12
de evenimente
Amplasare statie de baza
5 | 62 | 05042023 | 2.566/02.03.2023 | Ghidfalau Ghidfalau - pemtru servicii de - - - 57.600,00 12
comunicatii electronice
provizorii
ru
6 | 63 | 11.042023 | 4.252/28.03.2023 | Ghidfalau Ghidfalau nr. 253 Construire anexa p 60,00 | 60,00 5.305,00 12
gospodareasca
. . Extindere si mansardare
7 64 11.04.2023 | 4.026/21.03.2023 Ojdula Ojdula nr. 252 ) P+M 23,40 122,60 24.520,00 24
casa de locuit 26208-C1
. Construire anexa
Crt. Poiana
8 65 14.04.2023 | 4.455/03.04.2023 Arcus Arcus . gospodareasca si P 21,00 21,00 8.532,00 12
Arcusului nr. 117 ) o
imprejmuire teren
Crt. Poiana .
9 66 14.04.2023 | 4.453/03.04.2023 Arcus Arcus R Imprejmuire teren - - - 5.200,00 12
Arcusului nr. 116
Construire statie de baza
10 67 18.04.2023 | 4.639/05.04.2023 | Valea Crisului | Valea Crisului - pentru servicii de - - - 86.400,00 12

comunicatii electronice
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11

68

18.04.2023

4.251/28.03.2023

Catalina

Catalina

nr. 421

Desfiintare constructii
existente si construire
casa de locuit, anexa
gospodareasca si
imprejimuire teren

S+P+M

137,00
233,86

137,00
432,86

318.515,00

36

12

69

19.04.2023

4.800/11.04.2023

Ghidfalau

Ghidfalau

Decoperta pentru
exploatare agregate
minerale perimetrul

Ghidfalau

85.770,00

24

13

70

24.04.2023

5.063/18.04.2023

Bodoc

Bodoc

nr. 272

Construire casa de locuit

si reconstruire gard

S+P

188,09

295,12

158.450,00

36

14

71

25.04.2023

5.108/19.04.2023

Zabala

Zabala

nr. 787

Rest de executat lucrari de
construire depozit agricol,
conf. doc. autorizate cu
A.C.nr. 7/2021

P+1E

552.797,00

12

15

72

27.04.2023

5.185/20.04.2023

Reci

Reci

Consolidare mal la lacul 3
, reabilitare sistem de
evacuare a apei din
cadrul complexului
piscicol Reci, in
administrarea Comunei
Reci, jud. Cv, et 1

400.000,00

24




